And that I may obtain these my petitions, I unite myself to all the love and the gratitude with which Thy Son endured all His sorrows; and I offer to Thee whatever sorrow or affliction Thy fatherly love has ever laid on me or any son of man in order to our salvation, beseeching Thee that they may come up before Thee in union with this Sacrifice as a sweet-smelling odor, and may avail for our salvation. Finally, in union with the resignation of Thine Only Son I offer and resign myself to Thy most holy will, beseeching Thee with my whole heart that Thine adorable good pleasure may always in all things be done in me and by me and in all that concerns me. To this end I lay at Thy feet, O Thou King of kings and my Lord, all my substance and being, my body and my soul, to serve Thee henceforth and ever more to the glory of Thy most worshipful Majesty. Amen.

Proprium Missae Dominicalis (Proper of the Sunday Mass)

Introit (Jeremiah 29 : 11, 12, 14)

Dicit dñs: Ego cōgito cogitatiōnes pacis, et non afflictiōnis: invocābitis me, et ego exāudiam vos: et redūcam captivitātem vestram de cunctis locis.

Ps. Benedixisti, Dōmine, terram tuam: avertisti captivitātem Jacob.

℣. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sǎcula sǎculórum. Amen – Dicit Dóminus...

Collect

Famíliam tuam, quǎsumus, Dōmine, contína pietáte custódi: ut quæ in sola spe grátiaē cœlestis innítitur tua semper protectiōne muniátur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǎcula sǎculórum. Amen.

Epistle (Colossians 3 : 12 – 17)

Fratres: Indúite vos sicut elécti Dei, sancti, et dilécti, víscera misericórdiaē, benignitātem, humilitātem, modestiam, patiéntiam: supportantes ínvicem, et donāntes vobismetípsis, si quid advérsus áliquem habet querélam: sicut et Dóminus donávit vobis, ita et vos. Super ómnia autem hæc, caritātem habéte, quod est vínculum perfectiōnis: et pax Christi exúltet in cordibus vestris, in qua et vocáti estis in uno córpore: et grati estóte. Verbum Christi hábitet in vobis abundāter, in omni sapiéntia, docétes, et commonétes vosmetípsos psalmis, hymnis, et cánticis spirituálibus, in grátia cantāntes in córdibus vestris Deo. Omne, quodcúmque fáctis in verbo, aut in ópere, ómnia in nómine Dómini Jesu Christi, grátias ágéntes Deo, et Patri per Jesum Christum Dóminum nostrum.

Gradual (Psalm 43 : 8 – 9)

Liberásti nos, Dōmine, ex affligéntibus nos: et eos, qui nos odérunt, confudísti.